Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - CLEDIR MARCIO SCHUCK

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PgBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

DestinatárioCLEDIR MARCIO SCHUCK
R RUA DAS MANGERONAS N 235 235
JARDIM PARAÍSO
78556188 - SINOP - MT

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 040.858.139-51 **Matrícula:** 275118

Nome: CLEDIR MARCIO SCHUCK

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
CLEDIR MARCIO SCHUCK		7.360,01	1.188,65	8.548,66
ELIANE PEDROSO DE QUADROS SCHUCK		0,00	1.926,45	1.926,45
Gabriel Pedroso Schuck		0,00	379,32	379,32
REBECA PEDROSO SCHUCK		0,00	250,34	250,34
	Total	7.360.01	3.744.76	11.104.77

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023

Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar